Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750043519
378

000038151918
073

000750101700
415

000750102600
568

000750103293
091

000750642565
271

000750955290
109

000750043524
558

000750179165
891

000750955294
298

000750102540
521

000750954606
239

000750102551
100

000750107220

nco

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

53131628-
Champus

53131628-
Champus

50171904-
Conserva

47131811-
Productos de
lavanderia

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

53131608-
Jabones

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

12161902-
Surfactantes
detergentes

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

53131619-
Cosméticos

47131807-
Blanqueadores

47131811
Productos de
lavanderia

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

HE SHAMPOO

HE SHAMPOO

COSTENA ENS

ZOTE BARRA

MINI GEL GLD

ESCUDO JB

NUTRISSE TIN

ACE 3.56 K

BOLSA VERDE

MAYBEL MAQ

CLORALEX 950

SUAVIZANTE

YAKULT BEBI

PERRO 2KG

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 14.66,Impuesto:

Base: 36.21,Impuesto:

Base: 43.97,Impuesto:

Base: 81.90,Impuesto:

Base: 127.59,Impuesto: 0

Base: 24.14,Impuesto: 00

Base: 144.83,Impuesto: O

Base: 25.86,Impuesto: 00

Base: 77.59,Impuesto: 00

Base: 77.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

27 de Julio del 2025

20:22:09

IBBNA80072

4E42CB63-B687-4218-83B5-004BBE307285

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

VALOR
UNITARIO

$56.03

% Importe: $8.2
$56.03

D% Importe: $8.2
$21.00

6 Importe: $0.00
$9.05

% Importe: $2.3
$18.10

0% Importe: $5.7
$14.66

% Importe: $7.0
$69.83

% Importe: $13
$145.69

0% Importe: $2
$24.14

% Importe: $3.9
$270.69

0% Importe: $2
$25.86

% Importe: $4.1
$77.59

D% Importe: $12
$38.50

6 Importe: $0.00
$151.72
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IMPORTE DESCUENTO
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w
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$56.03

$56.03

$21.00

$18.10

$36.21

$43.97

$139.66

$145.69

$24.14

$270.69

$25.86

$77.59

$77.00

$151.72

$4.31

$4.31

$3.45

$57.76

$18.10

$125.86

$31.03
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V0 raculico v IIIIpUCblU.‘
equipo para
alimentacion
de mascotas

Base: 120.69,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $19.31

000750179166 | 47131800- (1 AU PINO GAL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $61.21 $61.21
118 Soluciones de impuesto.-
limpiezay

desinfeccion
Base: 61.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.79

000750954607 | 47131811- (1 SUAVIZANTE 02-Si objeto de | H87-Pieza |PIEZAS $53.45 $53.45
392 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 53.45,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.55
000750102056 | 50131702- (2 LALA DES 6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $194.00 $388.00 $70.00
599 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante

Base: 318.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.Q

o

MG: TICKET No: 7488618291809129895638 TR No: 6752

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 99/100 M.N.) SUBTOTAL $1,646.34
DESCUENTO ($314.83)
002-1VA 16.000000% $146.48
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,477.99

CADENA ORIGINAL

|l1.1|4E42CB63-B687-4218-83B5-004BBE307285/2025-07-
27T21:23:09|SST060807KUO|XWtHrxuaj11Y917szlb4uW2LcUR2bO9W/Clp9ZCIDBZ5/CTqOm83R8pS/uvHpipvFxxx9g4orUdecGO2Tt88UtxIfhzeUSAUMpo+

Y CFuwOPuszXsNsT6XLihfvqliVEwMh46qSFM8ItIA83Ee1x090aXrBxNIGnjID7K3uwdEYPRIBkJI2sDY 2pNVNMr5mf89dSBmIfxCbUINWIRBVDRpewu/p6CShrz/f5dc/CvPDyzO701J5tS/gSnuefX5
JrWnsQO0e31artzO7HWFSrRSU8c3nnICUpOXLNnANVUXIHV5knFuNkcjya8e5BVH+Ur85HImmn/wZ9XiLVbh6Rt407toQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XWtHrxuaj11Y917szlb4uW2LcUR2bO9W/Clp9ZCIDBZ5/CTqOm83R8pS/uvHpipvFxxx9g4orUdecGO2Tt88UtxIfhzeUSAUMpo+
Y CFuwOPuszXsNsT6XLihfvgliVEwMh46qSFM8ItIA83Ee1x090aXrBxNIGnjID7K3uwdEYPRIBkJ2sDY 2pNVNMr5mf89dSBmIfxCbUINWIRBVDRpewu/p6CShrz/f5dc/CvPDyzO701J5tS/gSnuefX
5JrWnsQ0e31artzO7HwWFSrRSU8c3nnICUpOXLnANVuUXIHV5knFuNkcjya8e5BVH+Ur85HImmn/wZ9XiLVb6Rt407t0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IE0ZUpkOXZtG5LE29eBOY XpCp8cj2mhuXs7ismva8rFtk 7WJdG40MZDW5zBveRXVr9JOvY KN/XYMUGIbPRi5ANACKIQYKVE3MNNMTT+mMhstSc4g08Kkor8XJ8jSFmnS754NBn5HB8+
sZIQs6pBWZ8IZHUMM-+DMB8]Y gQv3giNrUBApRt7NTe5nq0c52EZiaWM/QCNQIRINCE+GsAgpauVyAVVRASWIFXatSO/Y 6iFWygQ4jGAXy+rVhfa3/9QJ72tBbz TTILWPNs5q7m-+ki+
83ptHbAPJUKiSik1ASFMHx2tpUgD+0uL60A5b0s0dfnNHIGQOC8Z5BWWKX W d4A==

Lugar, fecha y hora de emision: 92800 a 27 de Julio del 2025 20:22:09
Fecha y hora de certificacion: 27 de Julio del 2025 21:23:09

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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